
NICOLAS  TRAITEUR

N O S  A N I M A T I O N S  

38 GRANDE RUE 25770 FRANOIS 

03 81 82 05 60 
contact@nicolastraiter.fr

(prix par personne)

ANIMATION VÉGETARIENNE : BROCHETTE DE LÉGUMES À LA PLANCHA

ANIMATION QUEUE DE BOEUF (SUR TARTINES DE PAIN GRILLÉ)

ANIMATION JAMBON CHAUD DU HAUT DOUBS

ANIMATION HÛITRES

ANIMATION GAMBAS SNACKÉES À LA PLANCHA (50 PERS MINIMUM)

ANIMATION FOIE GRAS (50 PERSONNES MINIMUM)

ANIMATION BROCHETTES DE VOLAILLE (50 PERSONNES MINIMUM)

ANIMATION BROCHETTES DE BOEUF (50 PERSONNES MINIMUM)

BAR À HAMBURGER

RISOTTO

WOK POULET / CREVETTE

CRÊPES

BRUSCHETTA

BAR À PÂTES

1,64€

2,68€

173,25€

6,30€

2,36€

4,30€

1,65€

2,79€

10,00€

10,00€

12,50€

3,00€

4,50€

8,00€


