NOS ANIMATIONS

(prix par personne)

• ANIMATION VÉGETARIENNE : BROCHETTE DE LÉGUMES À LA PLANCHA	1,64€
• ANIMATION QUEUE DE BOEUF (SUR TARTINES DE PAIN GRILLÉ)	2,68€
ANIMATION JAMBON CHAUD DU HAUT DOUBS	173,25€
• ANIMATION HÛITRES	6,30€
• ANIMATION GAMBAS SNACKÉES À LA PLANCHA (50 PERS MINIMUM)	2,36€
• ANIMATION FOIE GRAS (50 PERSONNES MINIMUM)	4,30€
• ANIMATION BROCHETTES DE VOLAILLE (50 PERSONNES MINIMUM)	1,65€
• ANIMATION BROCHETTES DE BOEUF (50 PERSONNES MINIMUM)	2,79€
• BAR À HAMBURGER	10,00€
• RISOTTO	10,00€
WOK POULET / CREVETTE	12,50€
• CRÊPES	3,00€
• BRUSCHETTA	4,50€
• BAR À PÂTES	8,00€